公告编号：2018-062

 1 / 3

证券代码：430553         证券简称：海红技术        主办券商：招商证券

兰州海红技术股份有限公司

关于2018年第五次临时股东大会

增加临时议案补充通知的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带法律责任。

一、 股东大会通知

兰州海红技术股份有限公司（以下简称“公司”）拟定于 2018 年

12 月 11 日召开 2018 年第五次临时股东大会，并已于 2018 年 11 月

23 日 在 全 国 中 小 企 业 股 份 转 让 系 统 指 定 信 息 披 露 平 台

（ www.neeq.com.cn）发布了《关于召开 2018 年第五次临时股东大

会通知公告》（公告编号：2018-059），会议股权登记日为：2018 年 12

月 6日。

二、 新增临时提案情况

(一)《关于变更公司经营范围及修订<公司章程>的议案》

    议案内容：为进一步拓展业务、打造公司品牌影响力，提升公司

综合竞争力，拟对公司经营范围进行变更，具体情况如下：

原经营范围 变更后经营范围

通信用交直流配电设备、通信用 240V/336V

直流供电系统配电设备、通信设备用电源分

配单元（PDU）、高/低压成套开关及控制设备、

通信基站用交流配电防雷箱、智能电力仪表、

电动汽车充电设备、数据设备用网络机柜、

通信系统用室外机房、通信系统用户外机柜、

通信用交 /直流配电设备、通信用

240V/336V 直流供电系统配电设备、数据

设备用网络机柜、通信设备用综合集装架、

背板式温控设备（热管背板机柜）、智能一

体化柜式机房、基站室外标准化机柜、通

信系统用户外机柜、通信系统用室外机房、

公告编号：2018-062

 2 / 3

光纤配线架（ODF）、数字配线架（DDF）、总配

线架（MDF）、通信设备用综合集装架、光缆分

纤箱、通信光缆交接箱、宽带接入用综合配

线箱、通信用电池恒温柜、基站室外标准化

机柜、走线架（桥架）、光纤走线槽道的研发、

设计、生产、销售及服务；智能电能质量检测

分析系统、自动化控制系统、电动汽车充电

系统、智能节能机房冷通道系统、智能节能

新风系统、智能环境动力监控管理系统的开

发、销售、集成及服务；机电设备安装工程、

电力设施安装、维修、试验工程（凭《承装

（修、试）电力设施许可证》经营）、电动汽

车充电站建设工程的设计、施工及咨询服务；

信息系统集成及服务；智能能源网技术、物

联网技术、计算机软件的开发及销售（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）。

非金属拼装机柜、光纤配线架（ODF）、数

字配线架（DDF）、总配线架（MDF）、光缆

分纤箱、通信光缆交接箱、宽带接入用综

合配线箱、通信用电池恒温柜、通信基站

用交流配电防雷箱、微站用光电一体化箱、

通信设备用电源分配单元（PDU）、智能电

力仪表、高/低压成套开关及控制设备、电

动汽车充电设备、密集型母线槽、走线架

（桥架）、光纤走线槽道的研发、设计、生

产、销售及服务；智能电能质量检测分析

系统、自动化控制系统、电动汽车充电系

统、智能节能机房冷通道系统、智能环境

动力监控管理系统的开发、销售、集成及

服务；机电设备安装工程，电力工程施工

总承包，电力设施的安装、维修、试验，

信息系统集成及服务；智能能源网技术、

物联网技术、计算机软件的开发及销售（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）。

同时对《公司章程》第二章 第十二条进行修订。

三、 董事会审核意见

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，单独或合计持有公

司 3%以上股份的股东，可以在股东大会召开 10日前提出临时提案并

书面提交召集人。公司股东曹振海先生持有公司 73,958,000 股，持

股比例为69.73%。董事会认为曹振海先生具备提交临时提案的资格，

临时议案内容属于股东大会职权范围，有明确议题及具体决议事项，

程序符合国家法律、行政法规和《公司章程》的有关规定。除增加上

述临时提案外，公司 2018 年第五次临时股东大会的其他事项不变。

四、调整后公司 2018 年第五次临时大会审议事项如下：

公告编号：2018-062

 3 / 3

1、《关于变更公司住所及修订<公司章程>的议案》；

2、《关于变更公司经营范围及修订<公司章程>的议案》。

五、备查文件

1、《兰州海红技术股份有限公司第三届董事会第七次会议决议》；

2、《兰州海红技术股份有限公司第三届董事会第八次会议决议》；

3、股东曹振海先生提交的《关于公司 2018 年第五次临时股东大

会的临时提案的函》。

特此公告。

兰州海红技术股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 27 日